04.07.2023, 201 36
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: М. Ю. Горбачева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. С. Кононкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. А. Уварова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Горбачева
(И.О. Фамилия)

С. М. Камагайкина
(И.О. Фамилия)

И. С. Кононкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуразакова Комила Закировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
педиатрии

Августова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Акаренкова Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бондаренко Элина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бычкова Кристина Акрамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Давыдова Диана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Джафарова Лейла Ислам кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

1

Дженалиева Саерахон Аброровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Жолобова Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Жукова Елизавета Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ильина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Козлова Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Котова Надежда Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кузенская Марина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лаврова Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Левина Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Медведева Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мизева Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Никитина Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Поварницына Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Пустовалова Станислава Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Романенко Анастасия Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сабирова Муслима Шухратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Савеличева Ольга Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Самсонова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сивуха Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Скорынина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Станчиц Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Турова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель М. Ю. Горбачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. А. Уварова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. С. Кононкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2